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PÖYTÄKIRJA 

Portaan koulun vanhempainkerhon kokous 11.9.2016 

Paikalla: Khadija Balli, Sirpa Hovila, Mikko Lehtinen, Mira Juslin, Markku Juslin, Minna Nyman, Meeri 

Salo, Kirsi Salmu-Yrjölä, Johanna Rekola 

 

1. Järjestäytyminen lukuvuodelle 2016-2017 

a. Mira Juslin valittiin koollekutsujaksi  

b. Minna Nyman jatkaa rahastonhoitajana 

c. Päätettiin valita kokousten alussa sihteeri. Sihteeri on siis kiertävä tehtävä ja vaihtuu 

jokaisessa kokouksessa. Sihteerin pääasiallinen tehtävänä on kirjoittaa kokouksen 

pöytäkirja ja lähettää se Portaan koulun pedanettiin (sähköpostilla: 

portaan.koulu@tammela.fi) 

d. Valittiin Sirpa Hovila 11.9. kokouksen sihteeriksi. 

2. Anteron eläkemuistaminen  

Sovimme muistamisesta. Khadija Balli toimittaa vanhempainkerhon nimissä muistamisen 

kortin kera Anteron virallisessa eläkevastaanotossa klo 8.30 koululla 30.9. 

3. Syksyn mahdollinen varainhankinta  

a) Päätimme ottaa Jar-X  tuotteita myyntiin. Meeri Salo on vastuuhenkilö. Pyrimme tekemään 

tilaukset niin, että ehtivät isänpäiväksi ostajille.  

4. Syksyn tapahtumat (Disco, joulumyyjäiset,..)  

a. 6-luokkalaiset järjestävät Discon 4.11. Kylätalo on varattuna. Kirsi Salmu-Yrjölä ottaa 

yhteyttä muihin 6-luokkalaisten vanhempiin. Sovimme, että Kirsi kokoaa järjestelyistä 

”to-do” muistilistan vanhemmille. 

b. Joulumyyjäiset pidetään la 19.11. Kylätalo varattuna. Koululaisten tekemien tuotteiden 

lisäksi on toivottavaa, että jokaisesta perheestä tulee myyntiin jotain, leivonnaisia tmv. 

Keskustelimme mahdollisesta iltapajasta, jossa vanhemmat kokoontuvat tekemään 

jotain tuotteita myyntiin (kransseja, luutia, tmv.) Kransseja voi jokainen tehdä myös 

kotonaan. Jos on tarvetta havuille, ottakaa yhteyttä Johanna Rekolaan. Markku Juslin 



2(5) 
 

selvittää saammeko oppaan luutien tekoon. Jos jollakulla on hyviä tuoteideoita, 

ottakaa yhteyttä Miraan, kiitos! 

5. Muut esille tulevat asiat 

a. Tiedoksi: Joulujuhla 14.12.  

b. Minna esitteli rahatilanteen 

c. Kiipeilytelineen talkoolaisten ja vanhempainkerhoaktiivien saunailta pidetään la 1.10. 

Päätimme tarjota ruoan (budjetti 100€). 

d. Kiipeilytelinehankkeen seuraava vaihe on maksatuksen hakeminen. Tämän jälkeen 

selviää lopullinen omarahoitusosuus.  

e. Päätimme tukea 4-6-luokkalaisten uintikertoja Eerikkilässä. Päätimme tukea lisäksi 

yhden käynnin Vesihelmessä, jos se on tarpeen uintimerkkien suorittamisessa. 

f. Päätimme, että tarjoamme oppilaille elokuvan syksyllä. Kirsi Salmu-Yrjölä selvittää 

asiaa ja tekee tiedustelulomakkeen oppilaille. 

g. Meeri Salo kertoi, että vanhempainkerholle on tulossa kommentoitavaksi koulun uudet 

järjestyssäännöt, kunhan ne ovat valmistuneet. 

h. Päätimme liittää kokousmuistioon uusille vanhemmille tiedoksi vanhempainkerhon 

viestintätavat (liite 1.) 

i. Meeri Salo esitteli koulun terveisiä hankintapyyntöjen muodossa: 

i. Päätimme, että Meeri Salo hankkii tarpeellisen määrän muoviämpäreitä ja 

lapiota hiekkalaatikolle. 

ii. Ehdotuksena oli, että turvaliivin käytöstä palkittaisiin myös jo jouluna. 

Keskustelussa tuli ilmi, että turvaliivien käytön seuranta ei ole ollut tasapuolisen 

reilua kaikilla oppilailla. Sovimme, että Meeri Salo keskustelee asiasta koulun 

opettajien kanssa. Palkitsemme jatkossakin keväisin ahkerat turvaliivien 

käyttäjät, mutta sen edellytyksenä on, että seuranta on tasapuolista. Joulun 

aikaan opettajat voivat mm. kertoa oppilaille, mikä on turvaliivin käyttöaste 

siinä vaiheessa.  

iii. Koululla on tällä hetkellä 10 tablettia ja lisää ei ole tällä hetkellä koulutoimen 

puolesta tulossa. Vanhempainkerholle on esitetty toivomus muutaman tabletin 
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hankkimisesta koululaisten käyttöön. Päätimme, että Sirpa Hovila selvittää 

millaiset tabletit ovat sopivia ja miten lahjoitus käytännössä toteutettaisiin 

koulutoimen digitaalisesta oppimisympäristöstä vastaavalta henkilöltä. 

Keskustelemme seuraavassa kokouksessa kustannusarviosta ja teemme 

päätöksen mahdollisesta hankinnasta.  

j. Lukuvuoden budjetti perusmenoihin (luokkaretki, 4-6 luokkien uinnit, pesis- ja 

jalkapallo-ottelu, pieniä hankintoja koululle, joulu- ja kevätmuistamiset, 

heijastinliivipalkinto) on noin 2 000€ perustuen aiempien vuosien menoihin. 

Seuraavassa kokouksessa käsitellään toimintasuunnitelma ja talousarvio. Liitteenä 

(Liite 2) viime vuoden toimintasuunnitelma keskustelun pohjaksi. 

 

Seuraava kokous Portaan koululla 23.10. klo 18:00.  

Tervetuloa mukaan – enemmän vanhempia toivotaan mukaan vanhempainkerhon toiminnan jatkon 

mahdollistamiseksi. 
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Liite 1.  Vanhempainkerhon tiedotuskanavat:  

 Peda.net : https://peda.net/tammela/perusopetus/portaan-koulu/vanhempainkerho  

 Facebook “Portaan koulun vanhempainkerho”  

 Sähköposti (koulun käyttämä jakelulista)  

 Lisäksi Whatsup ryhmä, joka on pääasiassa käytännön asioista sopimiseen. Laita viesti 

nimen ja puhelinnumeron kera Sirpalle 045-640 9529, niin liitän sinut mukaan ryhmään 

halutessasi  
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LIITE 2. TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE SYKSY 2016 – KEVÄT 2017  

1. Koulun oppilaiden koulutyön tukeminen  

Vanhempainkerho tukee Portaan koulun oppilaiden luokkaretkeä sekä 4- 6 

luokkalaisten uinteja taloudellisesti. Vanhempainkerho voi myös tehdä hankintoja koululle 
opettajien esittämien toivomusten ja taloustilanteen mukaisesti. Vanhempainyhdistys kerää 
rahaa toimintaan jäljempänä kuvatulla tavalla. 

 

2. Koulun oppilaiden muun toiminnan järjestäminen ja tukeminen  

Koululaisten ja perheiden yhteisöllisyyden tukemiseksi ja virkistykseksi voidaan järjestää 
myyjäis-, ulkoilu-, liikunta-, tai vastaavia tapahtumia. 

Vanhempainkerho hankkii opettajien pyynnöstä syksyisin liikenneturvallisuutta 

parantavat heijastinliivit ainakin koulun ekaluokkalaisille. Keväällä vanhempainkerho hankkii 
palkinnon heijastinliivejä ahkerasti käyttäneille. 

 

3. Yhteistyö koulun opettajien kanssa, yhteistyö muiden vanhempainyhdistysten 
kanssa 

Vanhempainkerho pyrkii säännöllisesti keskustelemaan koulun opettajien kanssa, jotta se on 
tietoinen koulua koskevista ajankohtaisista asioista. Vanhempainkerho voi tehdä yhteistyötä 
myös muiden vanhempainyhdistysten ja – kerhojen kanssa. 

 

4. Yhteistyö koulun oppilaiden vanhempien kanssa  

Vanhempainkerho ei ole yhdistys ja kokoukset ovat avoimia kaikille vanhemmille. 
Toivottavaa on, että vanhemmat tuovat asioita kokouksissa esille, jotta voimme yhdessä 
niistä keskustella ja tarvittaessa viedä asioita eteenpäin vanhempainkerhon nimissä. Kaikkia 
vanhempia kutsutaan apuun erilaisten tapahtumien järjestämiseksi. 

 


